
 

1/2 

DODATEK č. 9 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

DODATEK Č. 9 
ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

uzavřené dne 4. 9. 2015 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako objednatelem 

(evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM) 
a MONET+, a.s., jako zhotovitelem 

(evidované u zhotovitele pod č. 598/2015) 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 18  
odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

I. 
 
Podle čl. 20 odst. 20.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva o dílo a 
servisní podpoře ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva") se mění a doplňuje takto:  

 
1. V čl. 3 odst. 3.1 pododst. 3.1.1 se tabulka doplňuje takto:  

„ 

Název Popis  

ZP014 - Nová podoba 
ePKP (dále jen „ZP014“) 

Úprava personalizačního systému PSeP 

 „ 
 
2. V čl. 6 odst. 6.2 zní:  
                             
„6.2 Celková smluvní cena za dodání díla dle čl. 3 pododst. 3.1.1 této smlouvy činí  

56 129 560,00,00 Kč bez DPH.“. 
 

3. V příloze č. 1 smlouvy v tabulce vysvětlení pojmu/zkratky „Zpracovatel“ nově zní takto:  

Zpracovatel ----- 

Ve smyslu zákona na ochranu osobních 
údajů (zákon č.  110/2019 Sb. a Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES) je to 
každý subjekt, který na základě zvláštního 
zákona nebo pověření správcem 
zpracovává osobní údaje. 

 
4. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 

tohoto dodatku.  
 

5. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 
6. V příloze č. 4 Smlouvy v pododst. 1.1.2 šestá odrážka nově zní:  

 
„ • Zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů;“.  



 

2/2 

DODATEK č. 9 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

 

7. V příloze č. 2 Smlouvy se v pododst. 2.1.1 doplňuje odrážka, která zní:  
 

„ • Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2017/1954 ze dne 25. října 2017, 
kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1030/2002, kterým se stanoví jednotný vzor 
povolení k pobytu pro státní příslušníky třetích zemí.“. 

 

8. V příloze č. 4 Smlouvy v pododst. 2.1.2 třetí odrážka nově zní:  
 

„ • Zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů;“.  

 

9. V příloze č. 4 Smlouvy v pododst. 3.1.2 čtvrtá odrážka nově zní: 
  

„ • Zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů;“.  

 
10. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 3 

tohoto dodatku.  
 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 

III. 
 
Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony 
s tím související zajistí objednatel. 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom (1) výtisku. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv. 

 
V Praze dne      Ve Zlíně dne  

 
 ______________________ ______________________ 
 Tomáš Hebelka, MSc Ing. Břetislav Endrys 
 generální ředitel předseda představenstva 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik MONET+, a.s. 
 
 
  ______________________ 

        Ing. Zdeněk Janda 
  člen představenstva 
        MONET+, a.s. 


